אני _____ ת.ז. _____ מצהיר/ה בזאת כי העבודה המצורפת בזאת היא פרי יצירתי העצמאית ונכתבה עפ"י כללי ציטוט והפנייה המקובלים באקדמיה. כמו כן, אני מצהיר/ה כי ידוע לי שהגשת עבודה אשר חלקים רבים ו/או משמעותיים ו/או מהותיים בה הועתקו מעבודה אחרת או שנעשה שימוש לא הוגן ביצירה אחרת היא עבירה על "חוק זכויות יוצרים התשס"ח 2007", וכי אם יתגלה כי עברתי עבירה זו אני צפוי/ה לעמוד לדין פלילי.

אני _____ ת.ז. _____ מאשר בזאת את פרסום העבודה שנכתבה בקורס _____ בכתב העת של אגודת הסטודנטים ולא יהיו לי בעתיד תביעות נגד האגודה או חבריה בגין שימוש זה.

על החתום: _____

תאריך: _____

נספח ב': חוק זכויות יוצרים